
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                                
        ul. Plac Sobieskiego 18 
         37-100 ŁAŃCUT 

Pismo przygotowała: Dubiel – Bawor Jolanta – Zastępca Kierownika 
Wydział  Gospodarki Komunalnej, Inwestycji, Nieruchomości i Zamówień Publicznych 

tel. +48 17 249 04 09 
e.mail: nieruchomosci@um-lancut.pl 

 

 
ZARZĄDZENIE Nr 34/2014 
Burmistrza Miasta Łańcuta 

z dnia 24 stycznia 2014 r. 
 
 
 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych  
do oddania w użytkowanie wieczyste w drodze przetargu 

 
 
 
 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) i art.35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 z późn.zm.) 
zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1. Ogłasza się wykaz nieruchomości stanowiącej własność Miasta Łańcuta 
wyznaczonej do oddania w użytkowanie wieczyste w drodze przetargu. 
 
 
 § 2.Wykaz o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Miasta Łańcuta, Plac Sobieskiego 18, a także zamieszczeniu przez okres 
21 dnia na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Łańcuta. 
  
 
 § 3.  Wykonanie powierza się Zastępcy Kierownika Wydziału Gospodarki Komunalnej, 
Inwestycji, Nieruchomości i Zamówień Publicznych. 

 
 

 § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 

 
   BURMISTRZ 
 
Stanisław Gwizdak 

 
 
 
 
 



BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                                
        ul. Plac Sobieskiego 18 
         37-100 ŁAŃCUT 

Pismo przygotowała: Dubiel – Bawor Jolanta – Zastępca Kierownika 
Wydział  Gospodarki Komunalnej, Inwestycji, Nieruchomości i Zamówień Publicznych 

tel. +48 17 249 04 09 
e.mail: nieruchomosci@um-lancut.pl 

 

              Załącznik do Zarządzenia Nr 34/2014 
Burmistrza Miasta Łańcuta 
z dnia 24 stycznia 2014r. 

 
O B W I E S Z C Z E N I E 

 Zgodnie z art.35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010r. Nr 102 poz. 651 z późn.zm.) 
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA ogłasza do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasta Łańcuta wyznaczonej do 
oddania w użytkowanie wieczyste w trybie przetargowym. 
 
 

 
Lp. 

Oznaczenie 
nieruchomości 

Powierzchnia 
nieruchomości  

Opis nieruchomości Przeznaczenie w planie i sposób 
zagospodarowania 

Termin zagospodarowania Cena 
nieruchomości 

Wysokość stawek 
procentowych opłat  z 

tytułu użytkowania 
wieczystego 

Termin 
wnoszenia 

opłat 

Zasady 
aktualizacji 

opłat 

Informacja o 
przezna- 
czeniu 
do oddania  
w wieczyste 
użytkowanie 
 

Rozpoczęcie Zakończenie Pierwsza 
opłat 

Roczne  
opłaty 

 
1. 
 

 
Działka nr  
- 3029/1 
- 3029/2 

 
objęta KW NR 

35 335/5 
17380/3 

 
 

0.0875 ha 
0.0461 ha 

 
Łącznie 

0.1336 ha 

 
Nieruchomość 

gruntowa zabudowana 
położona w Łańcucie 

przy zbiegu ulic 
Wałowej-Słowackiego 

 
 

 

 
Brak miejscowego planu, ale  zgodnie   
z  ustaleniami Studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Łańcuta położona 
jest w obszarze C-1 –  obszar centrum. 

Nieruchomość zostanie przekazana w 
wieczyste użytkowanie na okres 40 lat w 
celu zagospodarowania nowym 
budynkiem mieszkalno-usługowym-
handlowym w miejsce starego, ze 
wskazaniem celu mieszkalnego jako cel 
podstawowy (koncepcja architektoniczno 
budowlana w posiadaniu urzędu). 

 

 
do 1 roku od 
ustanowienia 
użytkowania  
wieczystego 

 
do 3 lat od 

ustanowienia 
użytkowania 
wieczystego 

 
278 000 zł 

+ VAT 
 

Grunt  
135 000 zł 

 
Budynek 

143 000 zł 

 
25 % ceny 
osiągniętej 
w przetargu 

+ VAT 

 
1 ceny 

osiągniętej 
w przetargu  

+ VAT 

 
do 31.03. 
każdego 

roku  
kalenda- 
rzowego 

podlega 
aktualizacji 
nie częściej 
niż raz na 3 
lata, jeżeli 
wartość tej 
nieruchomoś
ci ulegnie 
zmianie.   

 
Nieruchomość 

gruntowa 
wyznaczona 
do oddania w 

wieczyste 
użytkowanie 

na 40 lat , 
natomiast 
budynek 

sprzedaż na 
własność, 

przeznaczony 
do rozbiórki. 

 
 
Niniejszy wykaz wywieszony został na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Łańcut  
na okres 21 dni od  24.01.2014r.  do 13.02.2014r.                     
 

   BURMISTRZ 
 
Stanisław Gwizdak 



BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                                
        ul. Plac Sobieskiego 18 
         37-100 ŁAŃCUT 

Pismo przygotowała: Dubiel – Bawor Jolanta – Zastępca Kierownika 
Wydział  Gospodarki Komunalnej, Inwestycji, Nieruchomości i Zamówień Publicznych 

tel. +48 17 249 04 09 
e.mail: nieruchomosci@um-lancut.pl 

 

 


	ZARZĄDZENIE Nr 34/2014
	Burmistrza Miasta Łańcuta

	Załącznik do Zarządzenia Nr 34/2014
	O B W I E S Z C Z E N I E


